ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.08.2020   №  7

О внесении изменений в решение Совета  Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.12.2009 № 41 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях Главы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.12.2009 № 41 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях Главы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. исключить подпункт 6 пункта 2 статью 1 Положения;
1.2. пункт 1 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:
«1. В целях осуществления должностных полномочий Глава Петровского
сельского  поселения  обеспечивается  служебным  транспортом,  отдельным
помещением в здании Администрации Петровского сельского  поселения
Омского муниципального района, оборудованным мебелью, телефонной и
иными видами связи, а также необходимыми средствами организационной
техники.»;
1.3. исключить статью 7 Положения
1.4. исключить статью 9 Положения.
2. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                         С.А. Шнайдер